DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Câmara Municipal de Tremedal | Poder Legislativo

Nº 000287 Estado da Bahia - segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano 5

Outros

Rua Leôncio Souto, 28, Centro | CEP 45170-000 | Tremedal–BA
Telefone: 77-3494-2220 | E-mail: camara.tre@gmail.com –camara.tremedal@gmail.com

CNPJ/MF:01.739.140/0001-49

EDITAL DE CONVOCAÇÃO DE REUNIÃO CONJUNTA

DAS COMISSÕES  DE LEGISLAÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO FINAL E

DE ORÇAMENTO E FINANÇAS

Os Presidentes das Comissões Legislativas Permanentes de Legislação,

Justiça e Redação Final e de Orçamanto e Finanças da Câmara de Vereadores de

Tremedal – Bahia, no uso de suas atribuições regimentais, com especial fundamento no

disposto no artigo 91, §§ 1º e 2º do Regimento Interno desta Casa Legislativa , resolvem

CONVOCAR  os componentes dos mencionados Colegiados para participarem de

REUNIÃO CONJUNTA no próximo dia 19/12/2023, às 19:00 horas, a ser realizada

de forma remota, por meio do aplicativo Zoom, a fim de EXARAR PARECER aos

Projetos de Lei a seguir  especificados:

1) PL nº 017/2023, que “Altera a Lei Complementar nº 01/2021, de 28 de dezembro

de 2021, e dá outras providências.”

2) PL nº 018/2023, que “Dispõe Sobre a Denominação de Praça Pública, Localizada

no Distrito De Lagoa Preta, neste Município, ainda sem Denominação Fixada Em

Lei.”

Outrossim, destaca-se que os pareceres técnicos da Assessoria Jurídica

Legislativa da Câmara serão encaminhados, por meio eletrônico, aos componentes das

Comissões ora convocadas.

Tremedal – Bahia, 18 de dezembro de 2023.

Orlando Ferreira de Oliveira                                     José Fernandes Sanches

Presidente da Comissão de Legislação,                        Presidente da Comissão de

Justiça e Redação Final                                                Orçamento e Finanças

Rua 5 de Novembro | 04 | Centro | Tremedal-Ba Página 002
cmtremedal.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 96D6F4436BCD1107BC73BBDFACAD5FB4

		2023-12-18T15:52:37-0300